
آگهی

11حوادث چهارشنبه 7 اردیبهشت 1401، 25 رمضان 1443 ، 27 آپریل 2022، شماره 3950 ، صفحه

رستوران سای دا
انواع غذاهای ایرانی و دریایی

آدرس: کیش، بلوار خیام،  خیابان باباطاهر

منشی عصر
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 
منشی شیفت عصر استخدام می نماید. متقاضیان 

با شماره 07644424999 تماس حاصل فرمایند. 
ساعت کاری: 3 تا 9 شب

رستوران شیرین پلو :  انواع غذای ایرانی 
آدرس : شهرک صدف بازارچه گلستان 

شماره تماس : 44443073-44443072

کترینگ بیرون بر شاندیز 
منو متفاوت ، کیفیت عالی بهشت شاندیز 

09020098024

رستوران اکبر جوجه اصل گلوگاه در 
نزدیکی شماست طعم نوستالژی و کیفیت 
عالی تخفیف ویژه برای کیشوندان عزیز 

پیک رایگان 09114880020

خدمات تاسیسات آب و لوله کشی 
جزئی و کلی  مجتمع های اداری 

 مسکونی -خدماتی -تجاری               
09347693624 رضایی

خشکشویی طلوع در اسرع وقت با 
تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک 

تحویل آدرس : مجتمع خدماتی طلوع، 
روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش 
 09176137543 - 09347697588

با مدیریت عسکری

تاسیسات ساختمانی کریمی 
09347694744

خـدمات بـرق 
انجام  کلیه امور برق ساختمان و 
پروژه های شما - کلی و جزئی 

09120459198

شرکت چوب سازان آداک صنعت 
کیش ساخت انواع منسوجات چوبی ، 

کابینت، ترمو وود.....شو روم : بازار پادنا 
09347682558

حمل بار در جزیره 
با 6 چرخ ) شبانه روزی(

09347684342 - 09347694342

حمل و جابجایی کالا 
با 6 چرخ  در سطح جزیره 

09347694720

 

حمل بـار

 

خشکشویی

 

رستـوران

 

عرضه قارچ
 

صنایع چوب

 

استخـدام
 

خدمـات

دعوت به همکاری 
موسسه رسانه ای و مطبوعاتی اقتصاد کیش جهت 

تکمیل کادر پرسنلی در بخش های مختلف از تعدادی 
خانم و آقا ،آشنا و علاقمند به فعالیت در امور اداری 
- اجرایی دعوت به همکاری می نماید علاقمندان به 

نشانی خیابان فردوسی ،ویلاهای مروارید،
بلوک B3 ،طبقه سوم واحد 715 مراجعه 

یا با شماره 44424999 تماس حاصل نمایند.

تلفن    44424999 - 44420284  )076(  
www.eghtesad-kish.ir   :سایت نیـازمنـدیهـای روزانـه جزیـره کیـش

عرضه قارچ تولید کیش به کیشوندان 
بدون واسطه )تحویل در محل(

4442499944424999  -   - 4442391044423910تلفن سفارش: 09347692496
نیــازمندیهای اقتـصاد کیـش   نیــازمندیهای اقتـصاد کیـش   

    گــروه حوادث  -  مرد جنایتــکار که پس از قتل 
همسرش با خودروی سرقتی به شهرستان فرار کرده 
بود، نمی دانســت پارک کردن خــودرو مقابل هتل، 

مخفیگاه او را لو می دهد.
ساعت ۲ بعدازظهر یکشنبه ۲۱فروردین، صدای شلیک 
چند گلوله از طبقه سوم ساختمانی در منطقه کیانشهر به 
گوش رسید و ساکنان ساختمان مرد همسایه را دیدند 

که سراسیمه از آپارتمانش خارج شد.
پس از این حادثه همسایه ها بلافاصله خود را به واحد 
موردنظر رساندند و چندین بار زن صاحبخانه را صدا 
کردند، اما از آنجایی که هیچ پاسخی از داخل خانه به 
گوش نرسید، وارد آپارتمان شده و با جسد زن ۳۴ساله 

مواجه شدند.
با کشــف جســد، موضوع به بازپــرس محمدرضا 
صاحب جمعی اعلام و تیم جنایی راهی محل شدند. 
با ورود به خانه، مأموران با جسد زن جوان به نام مهناز 
درحالی که لباس های بیرون به تن داشت، مواجه شدند. 
در بررسی های اولیه متخصصان پزشکی قانونی، علت 

اولیه مرگ، شلیک گلوله به سر اعلام شد.
کارآگاهان در تحقیقات میدانی دریافتند شوهر مقتول 
کاشیکار بوده و به موادمخدر اعتیاد داشته است، زوج 

جوان نیز به خاطر اعتیاد و مشکلات خانوادگی با هم 
اختلاف داشته اند. روز حادثه نیز بار دیگر بین آنها دعوا 
و درگیری رخ داده و مهناز با شــلیک گلوله از سلاح 

کلت کمری به دست همسرش کشته شده است.
بازداشت در هتل

درحالی که تحقیقات برای دستگیری متهم ادامه داشت، 
چنــد روز بعد از جنایت، مأموران پلیس تبریز هنگام 
گشت در خیابان به خودروی پرایدی که مقابل یکی از 

هتل ها پارک شده بود، مشکوک شدند.
با اســتعلام شــماره پلاک خودرو، مشــخص شد 
خودروی پراید سابقه سرقت از تهران دارد و صاحب 
خودرو در شــکایت خود گفته بــود مدتی قبل، مرد 
جوانی را به عنوان مســافر سوار کرده اما وی با تهدید 
اســلحه خودروی پراید را به سرقت برده بود. با توجه 
به ســرقتی بودن خودرو، مأموران گشت کلانتری در 
تحقیقات میدانی دریافتند راننده خودروی پراید، یکی 

از مسافران هتل است.
اعتراف به قتل

مأمــوران پــس از هماهنگی با مدیر هتــل، موفق به 
دستگیری راننده پراید شدند. مرد جوان در تحقیقات 
اولیــه گفت: به خاطر مصرف مواد مخدر دچار توهم 

شــده بودم و روز حادثه ناخواسته خودروی پراید را 
سرقت کردم. بعد از آن هم از تهران، راهی تبریز شدم.

با توجه به آنکه ســرقت در تهــران رقم خورده بود، 
پرونده با قرار عدم صلاحیت به تهران ارجاع شــد، اما 
زمانی که متهم برای تحقیقات درباره ســرقت به اداره 
آگاهی منتقل شــده بود در اســتعلام هویت و سوابق 
متهم مشــخص شد که این مرد به اتهام قتل همسرش 

نیز تحت تعقیب بوده است.
با برملا شدن این موضوع، تحقیقات از متهم ادامه یافت 
و وقتی با مدارک و شــواهد پلیس روبه رو شد، به قتل 
اعتراف کرد. پس از اعترافات متهم، ضمن هماهنگی 
بــا پلیس تبریز، مأموران بار دیگر راهی هتل شــده و 
اســلحه ای که با آن جنایت رخ داده بود در کشــوی 
کمد اتاقش کشــف کردند. به دستور بازپرس شعبه 
ششــم دادسرای امور جنایی پایتخت، متهم دراختیار 
کارآگاهــان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت قرار داده 

شد و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.
گفت وگو با متهم به قتل

چه شد که تصمیم به قتل همسرت گرفتی؟
به او و رفتارهایش مشــکوک بودم. نمی دانم به خاطر 
توهم مصرف شیشــه بود یا رفتارهای من باعث شده 

بود همسرم از من سیر شود. شاید هم من این طور فکر 
می کردم. هر چه بود از ســه سال قبل به همسرم شک 
پیدا کرده بودم، همین مسأله هم باعث شد تا دست به 

اسلحه شوم.
با این حساب از قبل نقشه قتل را کشیده بودی؟

۲ هفتــه قبل اســلحه را ۱۰میلیون تومــان از یکی از 
محله های جنوبی تهران خریداری کردم و ۴روز قبل 

از قتل هم خودرو را سرقت کردم.
انگیزه ات از سرقت خودرو چه بود؟

من تصمیم خودم را گرفته بودم و می خواستم با همسرم 
صحبت کنم تا تکلیفم روشن شود. می دانستم که اگر 
او نتواند مرا متقاعد کند، دست به اسلحه می شوم و بعد 
از آن نیاز به خودرویی دارم که بتوانم فرار کنم. به همین 
دلیل تحت عنوان مسافر سوار خودروی پرایدی شدم و 
با تهدید، خودرو را سرقت کردم و با خود به خانه بردم.

روز حادثه چه اتفاقی افتاد؟
دو دختر و یک پســر ۱۷ساله دارم، روز حادثه بچه ها 
به مدرسه رفته بودند و پسر ۱۷ساله ام هم بیرون بود. با 
همسرم شروع به صحبت کردم. از او در مورد شک و 
تردیدهایم پرسیدم اما او پاسخ درستی به من نداد و من 
که قانع نشده بودم، دو گلوله به سمت او شلیک کردم. 

نمی دانستم همسرم زنده است یا مرده، فقط می دانستم 
باید آنجا را ترک کنم. سوار بر خودروی سرقتی شده و 
در خیابان ها شروع به پرسه زدن کردم. به یکی از اقوام 
هم زنگ زدم و از او خواستم که به دنبال دخترم برود و 

او را به خانه خودشان ببرد.
چه شد که به تبریز رفتید؟

چنــد روزی در تهران بودم و بعد راهی تبریز شــدم. 
با خودم گفتم آنجا کســی مرا نمی شناسد و از طرفی 
هم پلیس نمی تواند مرا پیدا کند. بعد به یک هتل رفتم 
و خودروی ســرقتی را هم مقابل پارکینگ هتل پارک 
کردم. البته طوری پارک کردم که ماشــین بتواند از آن 

خارج شود. روز دوم بود که از پذیرش هتل زنگ زدند 
و گفتند که ماشین را جای بدی پارک کرده ای بیا و آن 
را جابه جا کن. من که از همه جا بی خبر بودم به پایین 
رفتم اما دســتگیر شدم. البته به آنها گفتم که به خاطر 
توهم ناشی از مصرف شیشه دست به سرقت زده ام و 
از قتل همســرم حرفی نزدم، ولی وقتی به تهران آمدم، 

ماجرا لو رفت.
سابقه کیفری داری؟

۱۵ســال قبل به اتهام سرقت خودرو بازداشت شده و 
یک سال به زندان افتادم، ۱۴سالی هم می شود که شیشه 

مصرف می کنم.

مرد جنایتکار پس از قتل همسرش لو رفت ...مرد جنایتکار پس از قتل همسرش لو رفت ...

پرستار سالمندان سارق از آب درآمدپرستار سالمندان سارق از آب درآمد
گروه حوادث  -   رییس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری زنی که 
در پوشش پرستار سالمندان اقدام به سرقت از منازل آنان کرده بود، خبر داد.

سرهنگ جلیل موقوفه ای به تشریح برخی از اقدامات اخیر پلیس پیشگیری 
در سطح تهران پرداخت و گفت:  مأموران پلیس پیشگیری روزانه صدها 
عملیات و ماموریت را برای تامین نظم و امنیت شهروندان انجام می دهند. 
یکی از این ماموریت ها مربوط به دستگیری زنی است که در پوشش پرستار 

سالمندان اقدام به سرقت از آنان کرده بود. 
وی با بیان اینکه رسیدگی به این موضوع در دستورکار ماموران کلانتری 
قلهک قرار گرفت، افزود:  درپی اعلام این خبر بلافاصله مأاموران در محل 
حاضر شده و تحقیقات میدانی خود را آغاز کردند که در جریان آن مشخص 
شد خانمی تحت عنوان پرستار سالمند مدتی است در حال کار در منزل 
مذکور اســت. این فرد اقدام به سرقت لوازم منزل و انباری کرده و هنگام 
خروج از منزل توسط مالک مورد شناسایی قرار گرفته و موضوع به پلیس 

اطلاع داده شد.
رییس پلیس پیشگیری تهران بزرگ افزود:  متهم ۲۹ ساله در تحقیقات اولیه 
پلیسی به بزه انتسابی و سرقت مقداری طلا و لوازم از منزل مالباخته به ارزش 
بیش از یک میلیارد ریال اعتراف کرد. این فرد پس از تشکیل پرونده برای 

ادامه روند رسیدگی به جرم، روانه دادسرا شد.
وی همچنین از دستگیری فردی که اقدام به سرقت از خانه همسایه اش در 
محله شهرک ولیعصر کرده بود، خبر داد و گفت:  روز گذشته و درپی اعلام 
یک فقره سرقت از منزل در محله شهرک ولیعصر مأموران عملیات کلانتری 
شهرک ولیعصر)عج( برای  بررسی موضوع در محل حاضر شدند. در جریان 
تحقیقات مأموران مشخص شد سارق یا سارقان پس از آنکه متوجه شدند 
ساکنان برای مراسم خاکسپاری یکی از اقوام خود اقدام به ترک منزل کرده اند، 

وارد خانه شده و اقدام به سرقت طلا و اشیاء قیمتی داخل خانه کرده اند.
موقوفه ای با بیان اینکه همین موضوع موجب برانگیخته شــدن شــک 
ماموران مبنی بر ارتکاب ســرقت از ســوی فرد یا افراد آشنا شد، گفت:  

ماموران با استفاده از پی جویی های انتظامی و شیوه های پلیسی هویت و 
مخفیگاه یکی از ســارقان را که از اهالی همان کوچه بود مورد شناسایی 
قرار داده و این فرد را دستگیر کردند. با دستگیری این فرد که حدود ۵۰ 
سال سن داشت، مقادیری طلا و لوازم قیمتی مسروقه نیز کشف شد. این 
فرد هم که چاره ای جز اعتراف نداشت به جرم خود اعتراف کرده و سه 

همدست دیگرش را هم معرفی کرد. 
به گفته رییس پلیس پیشگیری تهران بزرگ، چهار متهم در مجموع بیش 
از یک و نیم میلیارد ریال از منزل همسایه شان سرقت کرده بودند. برای این 
افراد پرونده ای تشکیل شد و آنان برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه 

دادسرا شدند.
موقوفه ای از دستگیری سارق خودرو، ساعاتی پس از  ارتکاب سرقت نیز 
خبر داد و گفت: این پرونده در حوزه کلانتری شــهدا مورد رسیدگی قرار 
گرفت. ماموران کلانتری در حال  گشت زنی در خیابان کرمان بودند که به 
یک دستگاه خودروی سواری که به صورت غیر معمولی در حال حرکت 
بوده مشکوک شده و دستور توقف آن را صادر کردند. اما راننده خودرو به 
محض مشاهده ماموران با سرعت از محل متواری شد و به همین دلیل نیز 

تعقیب و گریز میان پلیس و متهم آغاز شد.
رییس پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد:  در ادامه خودرو با یک درخت 
برخورد کرده و متوقف شد، اما راننده با پیاده شدن از آن با پای پیاده پا به فرار 
گذاشت که دقایقی بعد این فرد از سوی ماموران دستگیر و به مقر انتظامی 

منتقل شد.
به گفته وی، با دستگیری متهم مشخص شد که این فرد خودروی مذکور را 
از شرق تهران به سرقت برده و پیش از این نیز به دلیل ارتکاب جرائم مشابه 
در زندان بوده است. برای این فرد پرونده ای تشکیل شد و متهم برای ادامه 

روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد.
سرقت با اسلحه کمری

موقوفه ای همچنین از رسیدگی به پرونده مشابه دیگری از محله انقلاب خبر 

داد و گفت:  در این عملیات که روز گذشته به اجرا درآمد، ماموران سارقان 
مســلح لوازم خودرو در محله انقلاب  را دستگیر کردند. رسیدگی به این 
پرونده از اینجا شروع شد که روز گذشته تیم عملیاتی ضربت سرکلانتری 
سوم حین گشت زنی در محله انقلاب به دو مرد  که داخل خودروی پراید 
حضور داشته و مدت زیادی در محل توقف داشتند مشکوک شده و برای 
بررسی موضوع وارد عمل شدند. ماموران این دو نفر را تحت نظر قرار داده 
و مدتی بعد مشاهده کردند که این افراد از خودرو پیاده شده و با پنهان کردن 
سلاح کمری در زیر لباس به یک خودرو نزدیک شدند که بلافاصله ماموران 

وارد عمل شده و این افراد را دستگیر کردند.
وی اضافه کرد:  در بررسی اولیه از متهمان یک قبضه سلاح کلت کمری و ۹ 
فشنگ جنگی کشف شد. همچنین از داخل خودروی متهمان نیز مقادیری 
مواد مخدر کشف و ضبط شد. با انتقال متهمان به مقر انتظامی آنان تحت 
بازجویی قرار گرفته و به سرقت مسلحانه از داخل خودروها اعتراف کردند. 
این افراد که ۵۰ و ۴۰ سال سن داشتند پس از اعتراف به دست کم پنج فقره 
سرقت مسلحانه با پرونده متشکله برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه 

دادسرا شدند. 
رییس پلیس پیشــگیری تهران بزرگ همچنین از دستگیری یک سارق 
موتورسیکلت در حین تکه تکه کردن آن خبر داد و گفت:  در پی افزایش 
سرقت موتورسیکلت در محله سنائی رسیدگی به موضوع و دستگیری 
سارق یا سارقان بر عهده تیمی از ماموران کلانتری سنائی قرار گرفت. در 
جریان تحقیقات صورت گرفته هویت و مخفیگاه متهم سابقه دار  مورد 
شناســایی قرار گرفت و مامــوران با اخذ مجوز قضائی در یک عملیات 
غافلگیرانه متهم را که در مخفیگاهش در حال خرد کردن موتورسیکلت بود 

دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند.
وی افزود: متهم ۴۸ ساله که از سابقه داران در امر سرقت بوده در تحقیقات 
اولیه به جرم خود و سرقت موتورسیکلت از محله سنائی و ۳ فقره سرقت 

مشابه معترف شد که مالباختگان آن نیز شناسایی شدند.

قتل جوان زورگیر با ضربه میلگرد به قلبقتل جوان زورگیر با ضربه میلگرد به قلب
گروه حوادث  -   پسر جوان که در حمله زورگیران متهم به 
قتل شــده بود با جلب رضایت اولیای دم از قصاص رهایی 

یافت.
اواسط سال قبل گزارش قتل یک جوان افغان در منطقه خلازیر 
تهران روی میز بازپرس جنایی قرار گرفت.دوستان مقتول به 
نام ساعد، در اولین اظهارات خود به ماموران گفتند که در یک 
کوچه خلوت با پسر جوانی درگیر شدند و او با فرو کردن میله 

به قلب ساعد سبب مرگ او شد.
با اطلاعاتی که دوســتان ساعد در اختیار ماموران پلیس قرار 
دادند، متهم چند روز بعد از قتل در حالی که در همان حوالی 

محل وقوع حادثه پرسه می زد شناسایی و دستگیر شد.
خانواده متهم توانستند با وساطت و پادرمیانی، بعد از پرداخت 
وجه المصالحه رضایت اولیای دم را جلب کنند و به این ترتیب 
متهم که از چوبه دار رهایی پیدا کرده بود روز گذشته پای میز 
محاکمه رفت و به لحاظ جنبه عمومی جرم از خود دفاع کرد.

در ابتدای جلسه رسیدگی قضات حاضر در شعبه دوم دادگاه 
کیفری یک استان تهران، اتهام متهم را به او تفهیم کردند.

متهــم در دفــاع از خود به تشــریح روز حادثه پرداخت و 
گفت:»روز حادثه در یک ساختمان در اسلامشهر مشغول گچ 
کاری بودم که تصمیم گرفتم برای تامین مواد مخدر به محله 
خلازیر تهران بروم. آنجا پاتوق خرید مواد مخدر شده بود. بعد 
از تامین مواد مخدر، وقتی در مسیر برگشت در حال عبور از 
یک کوچه بودم ناگهان ۳ پسر جوان که آنها هم مثل خودم اهل 
افغانستان بودند، به سمت من آمدند.یکی از آنها میلگرد دستش 
بود و یکی دیگر یک چوبدستی داشت.آنها به من گفتند هر چه 

داری خالی کن و موبایلم را از جیبم قاپیدند.

بعد آن فردی که میلگرد دستش بود شروع به کتک زدن من 
کرد.من هم برای اینکه خودم را از مهلکه خلاص کنم میلگرد 
را از دســتش کشیدم و با همان یک ضربه به او زدم.اما قصد 

کشتن او را نداشتم.«
قاضی خطاب به متهم گفت:»ضربه ای که با میلگرد به مقتول 
زدی مثل نیزه به قلب او فرو رفته اســت. با وارد کردن چنین 

ضربه ای احتمال نمی دادی موجب مرگ او شوی؟«
متهم گفت:»من اصلا متوجه نشــدم ضربه به کدام قسمت 
بدنش وارد می شود.وقتی بار بعد به خلازیر رفتم و دستگیر 
شدم، متوجه شدم که آن جوان فوت کرده و شوکه و ناراحت 

شدم.«
قضات دادگاه بعداز ثبت اظهارات متهم برای صدور رای وارد 

شور شدند.


